
VEREIN Vorname NAME ID Jg. PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

SVE Greta Müller 2014 4 4,0 1,00 9,00 13,00 5 5,0 1,80 8,20 13,20 5 5,0 3,30 6,70 11,70 6 6,0 2,80 7,20 13,20 51,10 1

AMTV Hamburg Maylin Fabienne Ali Khan 147QFURX14 2014 4 4,0 1,25 8,75 12,75 4 4,0 1,75 8,25 12,25 5 5,0 1,80 8,20 13,20 5 4,5 1,30 8,70 0,50 12,70 50,90 2

BMTV Lana Marlene Ihde 80RQ0CBY14 2014 4 4,0 1,75 8,25 12,25 5 5,0 1,20 8,80 13,80 3 3,0 0,50 9,50 12,50 3 3,0 0,70 9,30 12,30 50,85 3

BMTV Luise Melms 09XH67DP14 2014 4 4,0 1,55 8,45 12,45 5 5,0 2,15 7,85 12,85 3 3,0 2,10 7,90 10,90 3 3,0 0,70 9,30 12,30 48,50 4

SVE Alina Kozakova 2014 4 4,0 1,90 8,10 12,10 5 5,0 2,60 7,40 12,40 6 5,5 4,90 5,10 0,50 10,10 6 5,7 2,30 7,70 13,40 48,00 5

BMTV Pauline Lemoine 566TKCQQ14 2014 4 4,0 2,00 8,00 12,00 4 4,0 2,40 7,60 11,60 3 3,0 2,10 7,90 10,90 3 3,0 0,90 9,10 12,10 46,60 6

SVE Aylin Samani 2014 4 4,0 1,40 8,60 12,60 3 2,0 2,70 7,30 0,50 8,80 5 4,0 3,60 6,40 0,50 9,90 6 6,0 2,50 7,50 13,50 44,80 7

BMTV Anna Krupp 21ZR8QC414 2014 4 4,0 2,05 7,95 11,95 5 3,5 3,70 6,30 9,80 3 3,0 2,40 7,60 10,60 3 3,0 1,50 8,50 11,50 43,85 8

SVE Darja Oraz 2014 1 1,0 3,00 7,00 8,00 3 3,0 4,20 5,80 8,80 5 3,8 1,90 8,10 11,90 6 4,0 2,70 7,30 0,50 10,80 39,50 9

SVE Clara Bavendiek 2014 1 1,0 2,05 7,95 8,95 3 3,0 4,30 5,70 8,70 5 4,0 3,00 7,00 0,50 10,50 6 6,0 4,70 5,30 11,30 39,45 10

SVE Mara Moschüring 2014 1 1,0 2,70 7,30 8,30 3 3,0 3,20 6,80 9,80 5 2,5 3,90 6,10 8,60 6 3,5 3,20 6,80 10,30 37,00 11

SVE Elnaz Yusufi 2014 1 1,0 2,80 7,20 8,20 3 2,0 4,70 5,30 7,30 5 3,0 3,10 6,90 0,50 9,40 6 3,8 3,30 6,70 0,80 9,70 34,60 12

15. Hamburger P-Cup 2022, Jg. 2014

SPRUNG BARREN BALKEN BODEN

1



Mannschaft P-Cup Jg. 2014

VEREIN VORNAME NAME Sprung Barren Balken Boden SPRUNG BARREN BALKEN BODEN Gesamt PLATZ 

BMTV Anna Krupp 11,95 9,80 10,60 11,50

Pauline Lemoine 12,00 11,60 10,90 12,10

Luise Melms 12,45 12,85 10,90 12,30

Lana MarleneIhde 12,25 13,80 12,50 12,30

SVE Clara Bavendiek 8,95 8,70 10,50 11,30

Greta Müller 13,00 13,20 11,70 13,20

Elnaz Yusufi 8,20 7,30 9,40 9,70

Aylin Samani 12,60 8,80 9,90 13,50

Alina Kozakova 12,10 12,40 10,10 13,40

2.

36,70 38,25 34,30 36,7 145,95 1.

37,70 34,40 32,30 40,1 144,5



VEREIN Vorname NAME ID Jg. PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

SVE Luana Dahlinger 2013 6 6,0 2,50 7,50 13,50 5 5,0 1,80 8,20 13,20 6 5,5 1,80 8,20 13,70 6 5,0 0,90 9,10 14,10 54,50 1

DJK Hamburg Ela Nisa Yalcin 82PNMGT613 2013 4 4,0 1,30 8,70 12,70 6 6,0 3,70 6,30 12,30 6 6,0 4,30 5,70 11,70 6 6,0 1,80 8,20 14,20 50,90 2

HT16 Eya Ben Amor 895KHBWW13 2013 4 4,0 1,90 8,10 12,10 6 4,5 2,80 7,20 11,70 7 7,0 4,40 5,60 12,60 7 6,5 2,20 7,80 14,30 50,70 3

DJK Hamburg Clementine Cawley 18UPX1OQ13 2013 4 4,0 2,10 7,90 11,90 6 6,0 3,35 6,65 12,65 6 6,0 3,10 6,90 12,90 6 6,0 2,90 7,10 13,10 50,55 4

BMTV Felicitas Sophie Wehner 69WN38GS13 2013 4 4,0 1,60 8,40 12,40 5 5,0 1,50 8,50 13,50 5 4,5 3,20 6,80 11,30 5 4,0 1,90 8,10 12,10 49,30 5

SVE Cosima Chica Rocas 2013 5 5,0 2,50 7,50 12,50 5 5,0 1,70 8,30 13,30 6 4,5 4,60 5,40 0,50 9,40 6 5,8 1,00 9,00 1,00 13,80 49,00 6

AMTV Hamburg Pia-Marie Meinke 22NCVG5Q13 2013 4 4,0 2,10 7,90 11,90 4 4,0 2,70 7,30 11,30 5 5,0 3,20 6,80 11,80 5 5,0 1,20 8,80 13,80 48,80 7

SVE Jamila Sargand 2013 5 5,0 1,80 8,20 0,30 12,90 6 6,0 4,45 5,55 11,55 6 5,5 4,40 5,60 11,10 6 5,5 1,50 8,50 1,00 13,00 48,55 8

DJK Hamburg Noa Wieczorek 16LTA3YO13 2013 4 4,0 3,50 6,50 10,50 6 6,0 3,95 6,05 12,05 6 5,5 3,50 6,50 12,00 6 6,0 2,70 7,30 13,30 47,85 9

SVE Banan Kenawy 2013 4 4,0 2,35 7,65 11,65 3 3,0 3,75 6,25 9,25 5 4,0 4,00 6,00 10,00 6 6,0 1,60 8,40 14,40 45,30 10

SVE Lilli Tränkner 2013 1 1,0 1,10 8,90 9,90 5 5,0 2,70 7,30 12,30 5 3,5 3,85 6,15 9,65 6 5,0 2,80 7,20 12,20 44,05 11

SVE Elli Tränkner 2013 1 1,0 0,90 9,10 10,10 3 3,0 3,25 6,75 9,75 5 3,5 3,70 6,30 9,80 6 4,7 2,00 8,00 1,00 11,70 41,35 12

SVE Ela Orak 2013 1 1,0 0,60 9,40 10,40 3 3,0 3,20 6,80 9,80 6 3,0 4,00 6,00 0,50 8,50 6 5,8 2,90 7,10 0,50 12,40 41,10 13

15. Hamburger P-Cup 2022, Jg. 2013

SPRUNG BARREN BALKEN BODEN
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Mannschaft P-Cup 2013

VEREIN VORNAME NAME Sprung Barren Balken Boden SPRUNG BARREN BALKEN BODEN Gesamt PLATZ 

DJK Noa Wieczorek 10,50 12,05 12,00 13,30

Ela Nisa Yalcin 12,70 12,30 11,70 14,20

Clementine Cawley 11,90 12,65 12,90 13,10

SVE I Banan Kenawy 11,65 9,25 10,00 14,40

Luana Dahlinger 13,50 13,20 13,70 14,10

Cosima Chica Rocas 12,50 13,30 9,40 13,80

Jamila Sargand 12,90 11,55 11,10 13,00

SVE II Ela Orak 10,40 9,80 8,50 12,40

Elli Tränkner 10,10 9,75 9,80 11,70

Lilli Tränkner 9,90 12,30 9,65 12,20

1

35,10 37,00 36,60 40,6 149,3 2

38,90 38,05 34,80 42,3 154,05

2.

30,40 31,85 27,95 36,3 126,5 3.

#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!



VEREIN Vorname NAME ID Jg. PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

SVE Emma Dreesen 2012 7 7,0 2,10 7,90 14,90 6 6,0 2,65 7,35 13,35 7 6,0 2,90 7,10 13,10 7 6,5 3,50 6,50 13,00 54,35 1

AMTV Hamburg Julia Ludwig 88H5QEMH12 2012 5 5,0 1,20 8,80 13,80 5 5,0 1,20 8,80 13,80 5 5,0 3,00 7,00 12,00 6 6,0 1,80 8,20 14,20 53,80 2

AMTV Hamburg Nina Schwabach 39O0GJJ812 2012 4 4,0 1,15 8,85 12,85 5 5,0 2,70 7,30 12,30 5 5,0 1,40 8,60 13,60 6 6,0 1,10 8,90 14,90 53,65 3

AMTV Hamburg Katharina Gavrilenko 39SIYD6D12 2012 4 4,0 1,95 8,05 12,05 4 4,0 1,50 8,50 12,50 5 5,0 1,60 8,40 13,40 6 6,0 1,80 8,20 14,20 52,15 4

AMTV Hamburg Sophia Rössler 19X68GPJ12 2012 4 4,0 1,45 8,55 12,55 4 4,0 1,15 8,85 12,85 5 5,0 2,70 7,30 12,30 5 5,0 0,90 9,10 14,10 51,80 5

SVE Marlene Zapel 2012 4 4,0 2,15 7,85 11,85 6 6,0 2,50 7,50 13,50 7 5,7 3,90 6,10 11,80 7 7,0 3,50 6,50 13,50 50,65 6

BMTV Paula Arnold 92V2BR5812 2012 4 4,0 2,20 7,80 11,80 5 5,0 1,60 8,40 13,40 5 5,0 3,10 6,90 11,90 5 5,0 1,70 8,30 13,30 50,40 7

BMTV Wentje Rönna 67APY4XI12 2012 4 4,0 1,65 8,35 12,35 5 5,0 2,20 7,80 12,80 5 4,5 2,30 7,70 12,20 5 4,0 1,30 8,70 12,70 50,05 8

SVE Anna Müller 2012 4 4,0 2,55 7,45 11,45 5 5,0 1,50 8,50 13,50 7 6,5 5,10 4,90 11,40 6 5,2 1,60 8,40 13,60 49,95 9

SVE Sophia Erlacher 2012 4 4,0 1,50 8,50 12,50 5 4,0 1,50 8,50 12,50 7 5,0 5,80 4,20 9,20 7 6,5 2,70 7,30 13,80 48,00 10

HT16 Viktoria Grigoryan 74CBG45Z12 2012 4 4,0 2,20 7,80 11,80 5 5,0 2,30 7,70 12,70 7 7,0 5,00 5,00 0,50 11,50 7 6,2 3,40 6,60 1,00 11,80 47,80 11

SVE Sofie Zelenko 2012 4 4,0 1,85 8,15 12,15 5 5,0 3,30 6,70 11,70 6 5,0 3,60 6,40 0,50 10,90 7 6,5 3,00 7,00 0,50 13,00 47,75 12

BMTV Audrey Gallagher 2012 4 4,0 2,15 7,85 11,85 4 4,0 2,10 7,90 11,90 5 4,3 3,60 6,40 10,70 5 4,0 2,00 8,00 12,00 46,45 13
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VEREIN Vorname NAME ID Jg. PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

SVE  Melis Kozakova 11 7 7,0 2,00 8,00 15,00 7 7,0 3,20 6,80 13,80 7 7,0 1,50 8,50 15,50 7 7,0 1,50 8,50 15,50 59,80 1

BMTV  Théa Mao 10PX2RRA11 11 6 6,0 2,30 7,70 13,70 5 5,0 1,30 8,70 13,70 6 5,0 3,20 6,80 11,80 7 6,0 1,60 8,40 14,40 53,60 2

AMTV Mara Sophie Kühn 52909ZOM11 11 5 5,0 1,80 8,20 13,20 5 5,0 1,00 9,00 14,00 5 4,8 2,20 7,80 0,30 12,30 6 6,0 1,90 8,10 14,10 53,60 3

BMTV  Lissy Filippa Glasl 77P9AXUQ11 11 4 4,0 1,40 8,60 12,60 5 5,0 2,00 8,00 13,00 5 5,0 2,00 8,00 13,00 5 5,0 1,30 8,70 13,70 52,30 4

SVE  Layan Bayoumi 11 4 4,0 1,95 8,05 12,05 5 5,0 2,30 7,70 12,70 7 6,5 3,40 6,60 13,10 7 6,8 4,30 5,70 12,50 50,35 5

AMTV Zahra Rasuli 6791SK3W11 11 5 5,0 2,10 7,90 12,90 4 4,0 3,10 6,90 10,90 5 5,0 2,70 7,30 12,30 6 5,7 3,60 6,40 0,50 11,60 47,70 6

15. Hamburger P-Cup 2022, Jg. 2011

SPRUNG BARREN BALKEN BODEN
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Mannschaft P-Cup 2011-2012

VEREIN VORNAME NAME Jg. Sprung Barren Balken Boden SPRUNG BARREN BALKEN BODEN Gesamt PLATZ 

SVE I Sophia Erlacher 2012 12,50 12,50 9,20 13,80

Marlene Zapel 2012 11,85 13,50 11,80 13,50

Layan Bayoumi 2011 12,05 12,70 13,10 12,50

Melis Kozakova 2011 15,00 13,80 15,50 15,50

Emma Dreesen 2012 14,90 13,35 13,10 13,00

AMTV I Mara Sophie Kühn 2011 13,20 14,00 12,30 14,10

Zahra Rasuli 2011 12,90 10,90 12,30 11,60

Katharina Gavrilenko 2012 12,05 12,50 13,40 14,20

AMTV II Julia Ludwig 2012 13,80 13,80 12,00 14,20

Sophia Rössler 2012 12,55 12,85 12,30 14,10

Nina Schwabach 2012 12,85 12,30 13,60 14,90

BMTV Paula Arnold 2012 11,80 13,40 11,90 13,30

Audrey Gallagher 2012 11,85 11,90 10,70 12,00

Wentje Rönna 2012 12,35 12,80 12,20 12,70

Lissy Filippa Glasl 2011 12,60 13,00 13,00 13,70
Théa Mao 2011 13,70 13,70 11,80 14,40

3

40,65 41,70 42,8

38,65 40,10 37,10 41,4 157,25

125,15 1

39,20 38,95

4

37,90 43,2 159,25 2

38,15 37,40 38,00 39,9 153,45



VEREIN VORNAME NAME ID Jg. PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

BMTV Ava Meeske 7743UTPQ1010 6 6,0 1,50 8,50 14,50 5 5,0 1,60 8,40 13,40 6 6,0 1,90 8,10 14,10 7 7,0 1,20 8,80 15,80 57,80 1

SVE Sonja Zambrovski 10 7 7,0 1,40 8,60 0,30 15,30 7 5,5 3,35 6,65 12,15 7 6,5 4,80 5,20 11,70 8 8,0 2,30 7,70 15,70 54,85 2

BMTV Sara Le Cerf 605617L71010 6 6,0 1,80 8,20 14,20 5 5,0 2,15 7,85 12,85 5 4,5 3,70 6,30 10,80 7 7,0 1,80 8,20 15,20 53,05 3

AMTV Dominika Dargacz 10 5 5,0 2,00 8,00 13,00 5 5,0 2,30 7,70 12,70 5 5,0 3,10 6,90 11,90 7 7,0 2,60 7,40 14,40 52,00 4

BMTV Ida Wächter 10 4 4,0 1,90 8,10 12,10 5 5,0 2,80 7,20 12,20 6 5,5 2,75 7,25 12,75 6 6,0 1,10 8,90 14,90 51,95 5

HT16 Sophia Braun 898KK5MD1010 6 6,0 2,50 7,50 13,50 5 5,0 3,30 6,70 11,70 7 6,5 4,00 6,00 12,50 8 5,9 1,80 8,20 14,10 51,80 6

SVE Nouray Kenawy 10 5 5,0 1,80 8,20 0,30 12,90 4 4,0 2,95 7,05 11,05 6 6,5 3,40 6,60 13,10 7 7,0 2,30 7,70 14,70 51,75 7

BMTV Stella Klier 56J13QQ11010 4 4,0 1,80 8,20 12,20 5 3,5 1,50 8,50 12,00 5 4,5 2,30 7,70 12,20 6 6,0 1,30 8,70 14,70 51,10 8

BMTV Helena Malsch 421EIK3H1010 4 4,0 2,10 7,90 11,90 4 4,0 2,20 7,80 11,80 5 5,0 2,60 7,40 12,40 6 6,0 1,20 8,80 14,80 50,90 9

BMTV Polina Wegelin 61WSIEQN1010 5 5,0 1,80 8,20 13,20 5 3,5 2,95 7,05 10,55 5 4,5 2,65 7,35 11,85 6 6,0 1,20 8,80 14,80 50,40 10

AMTV Marla Schmidt 10 5 5,0 1,90 8,10 13,10 5 5,0 3,00 7,00 12,00 5 5,0 4,50 5,50 10,50 6 6,0 1,50 8,50 0,30 14,20 49,80 11

BMTV Tira Grey Claxton 03CCV6K31010 4 4,0 1,90 8,10 12,10 6 6,0 3,05 6,95 12,95 5 4,5 4,00 6,00 10,50 6 6,0 1,80 8,20 14,20 49,75 12

SVE Maja Grohs 10 7 7,0 2,80 7,20 14,20 6 6,0 4,35 5,65 11,65 7 5,5 5,90 4,10 9,60 8 6,8 2,80 7,20 14,00 49,45 13

HT16 Lilly Behring 85A4126E1010 6 6,0 1,80 8,20 14,20 5 2,0 3,75 6,25 8,25 7 7,0 3,50 6,50 0,30 13,20 8 3,7 0,80 9,20 4,50 8,40 44,05 14

15

BALKENBARRENSPRUNG BODEN

14. Hamburger P-Cup 2020, Jg. 2010
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VEREIN VORNAME NAME ID PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

SVE Maya Sievert 8 8,0 0,90 9,10 17,10 8 8,0 5,20 4,80 12,80 8 6,5 5,50 4,50 11,00 8 8,0 1,00 9,00 17,00 57,90 1

BMTV Josefine Wehner 98W9M67R09 7 7,0 2,50 7,50 14,50 6 6,0 2,50 7,50 13,50 7 6,0 2,00 8,00 14,00 8 8,0 2,10 7,90 15,90 57,90 1

SVE Anna Streckwall 7 7,0 1,40 8,60 15,60 8 8,0 3,80 6,20 14,20 8 6,5 4,40 5,60 0,30 11,80 8 7,5 1,80 8,20 0,50 15,20 56,80 3

BMTV Paula Castro 56TE7GJJ09 6 6,0 2,30 7,70 13,70 5 5,0 2,60 7,40 12,40 6 5,5 3,60 6,40 11,90 7 6,5 1,90 8,10 14,60 52,60 4

5
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Mannschaft 2009-2010

VEREIN Vorname NAME Sprung Barren Balken Boden SPRUNG BARREN BALKEN BODEN Gesamt PLATZ 

SVE Anna Streckwall 15,60 14,20 11,80 15,20

Maya Sievert 17,10 12,80 11,00 17,00

Maja Grohs 14,20 11,65 9,60 14,00

Sonja Zambrovski 15,30 12,15 11,70 15,70

BMTV I Paula Castro 13,70 12,40 11,90 14,60

Josefine Wehner 14,50 13,50 14,00 15,90

Stella Klier 12,20 12,00 12,20 14,70

Ava Meeske 14,50 13,40 14,10 15,80

Ida Wächter 12,10 12,20 12,75 14,90

BMTV II Tira Grey Claxton 12,10 12,95 10,50 14,20

Sara Le Cerf 14,20 12,85 10,80 15,20

Helena Malsch 11,90 11,80 12,40 14,80

Polina Wegelin 13,20 10,50 11,85 14,80

3

42,70 39,30 40,85 46,60 169,45 2

39,50 37,60 35,05 44,80 156,95

148,00 39,15 34,50 47,90 169,55



VEREIN Vorname NAME ID PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

BMTV Liv Minu Amling 30KDQHGM08 7 7,0 0,65 9,35 16,35 8 8,0 1,20 8,80 16,80 8 7,0 2,40 7,60 14,60 8 8,0 0,90 9,10 17,10 64,85 1

BMTV Zoé Mao 85EAXT7W08 7 7,0 1,65 8,35 15,35 8 8,0 3,20 6,80 14,80 6 6,0 2,50 7,50 13,50 8 8,0 1,80 8,20 16,20 59,85 2

BMTV Ina Bendfeldt 23LKDZVP08 6 6,0 1,45 8,55 14,55 6 6,0 1,80 8,20 14,20 6 6,0 2,50 7,50 13,50 8 8,0 1,90 8,10 16,10 58,35 3

BMTV Luise Müller-Wiefel 32PA0ZI408 6 6,0 2,05 7,95 13,95 6 6,0 2,70 7,30 13,30 6 6,0 2,60 7,40 13,40 8 8,0 1,60 8,40 16,40 57,05 4

BALKENBARRENSPRUNG BODEN

15. Hamburger P-Cup 2022, Jg. 2008/2007
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VEREIN VORNAME NAME ID Jg. PUNKTE PLATZ

P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW P D Abzug E N EW

DJK Hamburg Anna Schweizer 089T4A4306 2006 9 9,0 2,15 7,85 16,85 8 8,0 2,40 7,60 15,60 9 9,0 3,70 6,30 15,30 9 9,0 2,10 7,90 0,30 16,60 64,35 1

SVE Hamburg Lilly Gerckens 2005 9 9,0 2,35 7,65 16,65 8 8,0 3,50 6,50 14,50 9 8,0 5,60 4,40 12,40 9 9,0 3,20 6,80 0,30 15,50 59,05 2

DJK Hamburg Leia Kostny 40YH8XL205 2005 7 7,0 2,90 7,10 14,10 7 7,0 2,90 7,10 14,10 7 7,0 4,30 5,70 12,70 8 8,0 3,30 6,70 0,30 14,40 55,30 3

BALKENBARRENSPRUNG BODEN

15. Hamburger P-Cup 2022, Jg. 2005-2004
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